

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DERS İNTİBAK ÇİZELGESİ

Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	AÇIKLAMA
YDİ 101	Yabancı Dil-I	2	0	2	2	2018 yılı öncesi Fakültemize kayıt olup, bu derslerden herhangi birini alıp geçen (başarılı olan) öğrenciler, almadığı veya başarısız olduğu diğer dersi Fakültemiz İnşaat Mühendisliği Bölümünden alacaktır. Her iki dersten başarısız olan veya hiç kayıt olmayan öğrenciler birleştirilmiş YDİ 111 Yabancı Dil dersini alacaktır.
YDİ 102	Yabancı Dil-II	2	0	2	2	
İSG 101	İş Sağlığı ve Güvenliği –I	2	0	2	2	2018 yılı öncesi Fakültemize kayıt olup, bu derslerden herhangi birini alıp geçen (başarılı olan) öğrenciler, almadığı veya başarısız olduğu diğer dersi Fakültemiz İnşaat Mühendisliği Bölümünden alacaktır. Her iki dersten başarısız olan veya hiç kayıt olmayan öğrenciler ise birleştirilmiş İSG 250 İş Sağlığı ve Güvenliği dersini alacaklardır.
İSG 102	İş Sağlığı ve Güvenliği –II	2	0	2	2	
TDİ 201	Türk Dili-I	2	0	2	1	2018 yılı öncesi Fakültemize kayıt olup, bu derslerden herhangi birini alıp geçen (başarılı olan) öğrenciler, almadığı veya başarısız olduğu diğer dersi Fakültemiz İnşaat Mühendisliği Bölümünden alacaktır. Her iki dersten başarısız olan veya hiç kayıt olmayan öğrenciler ise birleştirilmiş TDK 211 Türk Dili dersini alacaklardır.
TDİ 202	Türk Dili-II	2	0	2	1	
ATİ 301	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-I	2	0	2	1	2018 yılı öncesi Fakültemize kayıt olup, bu derslerden herhangi birini alıp geçen (başarılı olan) öğrenciler, almadığı veya başarısız olduğu diğer dersi Fakültemiz İnşaat Mühendisliği Bölümünden alacaktır. Her iki dersten başarısız olan veya hiç kayıt olmayan öğrenciler ise birleştirilmiş ATİ 112 Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi dersini alacaklardır.
ATİ 302	Atatürk İlkeleri ve İnkılap Tarihi-II	2	0	2	1	

1. SINIF

I.YARIYIL DERSLERİ

Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	AÇIKLAMA
MAK 103	Makine Mühendisliği Giriş	2	0	2	3	BU DERS, DERS PLANINDAN KALDIRILMIŞTIR. Bu dersi daha önce alıp başarısız olan öğrenciler bu dersten sorumlu değillerdir. İlgili öğrencilerin transkriptlerinden bu ders çıkarılacaktır. İlgili öğrencilerin mezuniyet için gerekli toplam AKTS kredilerinde eksiklik olması durumunda, Teknik Seçmeli Ders I, II veya III (6., 7. veya 8. Yarıyıl) da gruplarının birinden bir ders alarak bu eksiklerini giderebileceklerdir.
TBFİZ103	Fizik-I	3	0	3	4	Dersin kodu, Teorik-Laboratuvar ders saati, kredisi ve AKTS'si değişmiştir. Daha önce bu dersi alıp başarısız olan öğrenciler TBFİZ115 Fizik-I dersini almak zorundadırlar. İlk defa derse kayıtlanan ya da devamsızlıktan kalan öğrenciler dersin laboratuvarından sorumlu olacaktır.

II. YARIYIL DERSLERİ

Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	AÇIKLAMA
MAK 106	Genel ve Teknik İletişim	2	0	2	3	2. Yarıyıl da bulunan MAK 106 Genel ve Teknik İletişim (2+0+2 AKTS=3) dersi ders planından kaldırılmış ve Sosyal Seçmeli Ders (8. Yarıyıl) da grubuna MAK 488 Genel ve Teknik İletişim (2+0+2 AKTS=2) şeklinde konulmuştur. Bu dersi daha önce alıp başarısız olan öğrenciler bu dersten sorumlu değillerdir. İlgili öğrencilerin transkriptlerinden bu ders çıkarılacaktır. İlgili öğrencilerin mezuniyet için toplam AKTS kredilerinde eksiklik olması durumunda, Sosyal Seçmeli Ders (8. yarıyıl) da grubundan bir veya iki ders alarak bu eksiklerini giderebileceklerdir.
TBFİZ104	Fizik-II	3	0	3	4	Dersin kodu, Teorik-Laboratuvar ders saati, kredisi ve AKTS'si değişmiştir. Daha önce bu dersten başarısız olan öğrenciler TBFİZ116 Fizik-II dersini almak zorundadırlar. İlk defa derse kayıtlanan ya da devamsızlıktan kalan öğrenciler dersin laboratuvarından sorumlu olacaktır.

2. SINIF

III. YARIYIL DERSLERİ

Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	AÇIKLAMA
MAK 211	Mühendislikte İstatistik Yöntemler	3	0	3	4	Bu ders, Teknik Seçmeli Ders I (6. Yarıyıl) da grubuna MAK 334 Mühendislikte İstatistik Yöntemler (3+0+3 AKTS=4) şeklinde konulmuştur. Bu dersi daha önce alıp başarısız olan öğrenciler bu dersten sorumlu değillerdir. İlgili öğrencilerin transkriptlerinden bu ders çıkarılacaktır. İlgili öğrencilerin mezuniyet için toplam AKTS kredilerinde eksiklik olması durumunda, Teknik Seçmeli Ders I, II veya III (6., 7. veya 8. Yarıyıl) da gruplarının birinden bir ders alarak bu eksiklerini giderebileceklerdir.
MAK 213	Mesleki Yabancı Dil I	3	0	3	3	BU DERS, DERS PLANINDAN KALDIRILMIŞTIR. Bu dersi daha önce alıp başarısız olan öğrenciler bu dersten sorumlu değillerdir. İlgili öğrencilerin transkriptlerinden bu ders çıkarılacaktır. İlgili öğrencilerin mezuniyet için toplam AKTS kredilerinde eksiklik olması durumunda, Teknik Seçmeli Ders I, II veya III (6., 7. veya 8. Yarıyıl) da gruplarının birinden bir ders alarak bu eksiklerini giderebileceklerdir.

MAKİNE MÜHENDİSLİĞİ BÖLÜMÜ
2018-2019 EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI DERS İNTİBAK ÇİZELGESİ

MAK 205	Mukavemet I	3	0	3	4	Bu dersin uygulama saati ve ulusal kredisi değişmiştir. Bu nedenle MAK 217 kodunu almıştır.
MAK 209	Dinamik	3	0	3	5	Bu dersin uygulama saati ve ulusal kredisi değişmiştir. Bu nedenle MAK 219 kodunu almıştır.
IV. YARIYIL DERSLERİ						
Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	AÇIKLAMA
MAK 206	Mukavemet II					Bu dersin teorik uygulama kredisi değişmiştir. Bu nedenle MAK 218 kodunu almıştır.
MAK 214	Mesleki Yabancı Dil II	2	0	2	2	BU DERS, DERS PLANINDAN KALDIRILMIŞTIR. Bu dersi daha önce alıp başarısız olan öğrenciler bu dersten sorumlu değildir. İlgili öğrencilerin transkriptlerinden bu ders çıkarılacaktır. İlgili öğrencilerin mezuniyet için toplam AKTS kredilerinde eksiklik olması durumunda, Teknik Seçmeli Ders I, II veya III (6., 7. veya 8. Yarıyıl) gruplarının birinden bir ders olarak bu eksiklerini giderebileceklerdir.
MAK 210	Elektrik-Elektronik Bilgisi	3	0	3	4	Bu ders, kodu değişerek MAK 215 Elektrik-Elektronik Bilgisi (3+0+3 AKTS=4) şeklinde 3. Yarıyıl a aktarılmıştır. Bu dersi daha önce alıp başarısız olan öğrenciler MAK 215 Elektrik-Elektronik Bilgisi dersinden sorumludurlar.
MAK 200	Staj I	0	0	0	1	Staj-I ve Staj-II, 6. Yarıyıl'da birleştirildi, Dersin kodu ve AKTS kredisi değişti. Staj dersinin AKTS'si toplam AKTS harici tutulacaktır. Daha önce Staj-I ve Staj-II derslerinden herhangi birinden başarılı olan öğrenciler yeni Staj isimli dersi almayacaklardır, başarmış sayılacaklardır. Staj-I ve Staj-II derslerinden herhangi birinden başarısız olan öğrenciler için başarısız olduğu Staj dersine KM notu uygulanacaktır. Daha önce Staj-I ve Staj-II derslerinin her ikisinden de başarısız olan öğrenciler yeni yeni Staj dersini alacaklardır.
3. SINIF						
V. YARIYIL DERSLERİ						
Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	AÇIKLAMA
MAK 301	Isı Transferi	4	0	4	5	Bu dersin teorik ve uygulama saatleri değişmiştir. Bu nedenle MAK 315 kodunu almıştır.
MAK 307	Ölçme Tekniği	3	0	3	4	Bu dersin teorik ve uygulama saatleri değişmiştir. Bu nedenle MAK 317 kodunu almıştır.
VI. YARIYIL DERSLERİ						
Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	AÇIKLAMA
MAK 300	Staj II	0	0	0	1	Staj-I ve Staj-II, 6. Yarıyıl'da birleştirildi, Dersin kodu ve AKTS kredisi değişti. Staj dersinin AKTS'si toplam AKTS harici tutulacaktır. Daha önce Staj-I ve Staj-II derslerinden herhangi birinden başarılı olan öğrenciler yeni Staj isimli dersi almayacaklardır, başarmış sayılacaklardır. Staj-I ve Staj-II derslerinden herhangi birinden başarısız olan öğrenciler için başarısız olduğu Staj dersine KM notu uygulanacaktır. Daha önce Staj-I ve Staj-II derslerinin her ikisinden de başarısız olan öğrenciler yeni Staj dersini alacaklardır.
4. SINIF						
VIII. YARIYIL DERSLERİ						
Kodu	Dersin Adı	T	U	K	AKTS	AÇIKLAMA
MAK 400	Girişimcilik ve İnovasyon	4	0	4	6	Bu ders, kodu, ismi, teorik ders saati, ulusal kredisi ve AKTS'si değişerek MAK 312 Girişimcilik ve Yenilikçilik (3+0+3 AKTS=5) şeklinde 6. Yarıyıl a aktarılmıştır. MAK400 Girişimcilik ve İnovasyon dersinden kalanlar, MAK312 Girişimcilik ve Yenilikçilik dersini almalıdır. 2015 yılı ve öncesi kayıt yaptıran öğrenciler veya bu dersi alıp başarılı olanların MAK312 Girişimcilik ve Yenilikçilik dersini alma zorunluluğu yoktur

- Not:**
1. Yukarıdaki Ders Planı değişikliği 2018-2019 Eğitim-Öğretim Yılı GÜZ Dönemi itibarı ile uygulanacaktır.
 2. Kodu, ismi, teorik ders saati, uygulama ders saati, ulusal kredisi ve/veya AKTS'si değişen derslerden birini veya birkaçını daha önce alıp başarısız olan öğrenciler tanımı değişen bu derslerden aynen sorumludurlar.